Rua Costa Sepúlveda, 749 – Engenho do Meio – Recife – PE – CEP: 50.730-260 – Fone/Fax: (81) 3272-1205

CNPJ: 04.521.441/0001-90 – CMC: 321.878-3
E-mail: nectar@nectar.org.br

Site: www.nectar.org.br

Recife 17 de Julho de 2021

Oficio Nº 001/2021

À

Prefeitura Municipal de Camaragibe/PE

A Secretaria de Assistência Social

A Secretária Arlene Lima

Senhora Secretária,

Honra-me cumprimenta-la e em atenção ao Edital Nº 001/2021- Seleção Simplificada -

SEAS/2021 - Cadastro de Reserva, vimos a presença de Vossa Excelência, encaminhar

em ANEXO a relação dos candidatos selecionados, conforme analises de documentos.

Aproveitamos a oportunidade para renovar nossos protestos de estima e consideração.

http://www.nectar.org.br/

Rua Costa Sepúlveda, 749 – Engenho do Meio – Recife – PE – CEP: 50.730-260 – Fone/Fax: (81) 3272-1205

CNPJ: 04.521.441/0001-90 – CMC: 321.878-3
E-mail: nectar@nectar.org.br

Site: www.nectar.org.br

ANEXO I

I - Resultado da Seleção Simplificada da Secretaria de Assistência Social - (Psicólogo)

N° Nome Pontuação

01 LUCIANA CARLA MENDES DE MELO CABRAL  90

02 LUANNA PATRÍCIA DA SILVA  90

03 ARIELLE PATRÍCIA DA SILVA   87

04 SANDRA PAULA OLIVEIRA FREITAS 86

05 MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS PENA  85

06 SUYLKE MARIA FERREIRA DA SILVA  83

07 EMMANUELA SAMUEL DE MENDONÇA  79

08 FELIPE FERNANDES DA SILVA LIMA  78

09 CONCEIÇÃO MICHELE ALVES TEIXEIRA  76

10 VERÔNICA MARIA COSTA  70

11 ALESSANDRA CAVALCANTI GALVÃO  69

12 CARLA POLYANA FERREIRA FERNANDES  68

13 WILANY MELO DE LIMA  68

14 PATRÍCIA BRITO ALVES DE ANDRADE  67

15 PATRÍCIA BRITO ALVES DE ANDRADE LIMA  65

16 KÁTIA TERESA DE OLIVEIRA E SILVA  65

17 DINACI DA CRUZ SILVA  64

18 JÉSSICA DE OLIVEIRA  61

19 LÚCIA MEIRELLES GONÇALVES LIMA  61

20 ELITE MARIA RAMOS DE ANDRADE  60

21 LUIZA MARIA SANTOS FERREIRA  58

22 GILDETE OLIVEIRA CAVALCANTE  56

23 JOSERIA MARIA BARBOSA SILVA  55

24 SÉRGIO FRANCISCO MONTEIRO  55

25 SILVANA DA SILVA PONTES  54

26 SILVIA MARIA NUNES DE AZEVEDO  54

27 SILVANA MAGNA SILVA PEREIRA 53

28 JAEL ENGRÁCIA DA SILVA  51

29 ANA CRISTINA MENDES DOS SANTOS MACIEL  49

30 LUIZA MARIA VERÇOSA  49

31 DÉBORA MARIA AZEVEDO DE OLIVEIRA  47

32 JAQUELINE RAFAELE SOUZA DOS SANTOS  47

33 LORENA GALVÃO BARRÊTO DA SILVA  46

http://www.nectar.org.br/

Rua Costa Sepúlveda, 749 – Engenho do Meio – Recife – PE – CEP: 50.730-260 – Fone/Fax: (81) 3272-1205

CNPJ: 04.521.441/0001-90 – CMC: 321.878-3
E-mail: nectar@nectar.org.br

Site: www.nectar.org.br

34 GLÉCIA SILVA DA CRUZ  44

35 MARLUCE ALVES DA SILVA  44

36 JULIANA GOMES DO NASCIMENTO SILVA  44

37 BÁRBARA GONÇALVES DE MELO DORNELAS CÂMARA  40

38 SABRYNNA FRANÇA MARQUES DOS SANTOS  40

39 JOANNA D´ARC BENIGNO DA SILVA  32

ANEXO II

II- Resultado da Seleção Simplificada da Secretaria de Assistência Social –

(Assistente Social)

N° Nome  Pontuação

01 RITA MARIA DA CONCEIÇÃO GONZAGA  92

02 FLAVIA ANDREA LEANDRO BARBOSA  90

03 PATRÍCIA DOS SANTOS SILVA CORREIA  86

04 ANDERSON DAMIÃO RAMOS DA SILVA  84

05 EDUARDO DE MENEZES OLIVEIRA  83

06 JAQUELINE BRAZ DE LIMA  83

07 ANDREZA DE MELO SILVA LUIZ  83

08 SNOREM DE SIQUEIRA HOLANDA 83

09 RUTH BEZERRA DO NASCIMENTO  83

10 VANDERLUCIA GONÇALVES DE MELO  80

11 MARIA JAMILE DE SANTANA SOUZA  76

12 RITA MARIA DA CONCEIÇÃO GONZAGA  76

13 SUZIANE FERREIRA DE SOUZA  75

14 ALDECY MARIA DOS SANTOS  73

15 VERA LÚCIA DA SILVA MACHADO  73

16 DAYLANE DANIELLE SILVA DE ARAÚJO  73

17 ELIZABETE DE SOUZA DIAS  71

18 RUBIANA OTÍLIA GUIMARÃES  71

19 GIRLENE MARIA MARTINS BATISTA  71

20 CLAUDIA MARIA DE ALBUQUERQUE GUIMARÃES  70

21 DAISE BRANDÃO DA SILVA  68

22 LUIZA MARIA HOLANDA VIDAL DE NEGREIROS DE

OLIVEIRA

68

23 GILENE MARIA MARTINS BATISTA  67

24 ANA MARIA DE AZEVEDO  66

http://www.nectar.org.br/

Rua Costa Sepúlveda, 749 – Engenho do Meio – Recife – PE – CEP: 50.730-260 – Fone/Fax: (81) 3272-1205

CNPJ: 04.521.441/0001-90 – CMC: 321.878-3
E-mail: nectar@nectar.org.br

Site: www.nectar.org.br

25 IZABELLE DAYANE RAMOS DE MAGALHÃES 65

26 MARIA FABIOLA DE CARVALHO LIMA 65

27 JANETE RODRIGUES DE MOURA 64

28 TALITA FAUSTINA SILVA DO RÊGO 61

29 ANA PATRÍCIA SERGIO DE MOURA QUEIROZ 61

30 ADELMA ARAÚJO DE NEGREIROS 58

31 ÂNGELA DOS SANTOS DIAS 58

32 BÁRBARA DA SILVA BARROS 56

33 ANDERSON CLAYTON DA SILVA 56

34 GEYSE FERREIRA CAVALCANTE 56

35 MARLUCE RUTE DA SILVA 55

36 JONAS CESAR DE SOUZA LIMA 54

37 FERNANDA MARIA MACHADO DE MELO 54

38 IZNARA OLIVEIRA UCHOA 54

39 DAYSE MARIA AZEVEDO DE OLIVEIRA 50

40 ALCILEIDE XAVIER DE LIRA ARAÚJO 50

41 EDILZA SANTANA DA SILVA ALMEIRDA 49

42 AGUINAILDO JOSÉ DA SILVA 47

43 CAROLINA MARIA DA SILVA ALENCAR 45

44 ERIKA PATRÍCIA DE OLIVEIRA E SILVA 43

45 MILENA BANDEIRA DE CARVALHO CARNEIRO SOUZA 41

46 RAFAELA GOMES DA SILVA 40

47 ANA PAULA GONDIM DE FIGUERÊDO 40

48 MARCIA CILEIDE SOUZA 36

49 CAMILA ALESSANDRA BRAGA CHAVES 35

50 DAISY MARIA LOPES DA SILVA 33

ANEXO III

III - Resultado da Seleção Simplificada da Secretaria de Assistência Social -

(Pedagogo)

N° Nome  Pontuação

01 IVANISE FRANCISCA DA SILVA 87

02 LEANDRO DA SILVA TAVARES 79

03 DENIZE SHIRLEI DA SILVA 78

04 EXPEDITA CELESTINA DA SILVA 72

05 ROSANA FREIRAS GONÇALVES 67

06 MARIA BETÂNIA DA SILVA 66

http://www.nectar.org.br/

Rua Costa Sepúlveda, 749 – Engenho do Meio – Recife – PE – CEP: 50.730-260 – Fone/Fax: (81) 3272-1205

CNPJ: 04.521.441/0001-90 – CMC: 321.878-3
E-mail: nectar@nectar.org.br

Site: www.nectar.org.br

07 JOSENEIDE MARIA ALVES DA CRUZ SILVA 63

08 ANDÉSIA CONCEIÇÃO MENDES DE AGUIAR 62

09 MARIA DOS PRAZERES CAMPOS DA SILVA 59

10 ANDREZA FERREIRA DA CUNHA 59

11 REGINA DE ALBUQUERQUE XAVIER DE FRANÇA 58

12 ALEXSANDRA TAVARES SABINO DA SILVA 55

13 JESSICA DO NASCIMENTO SANTOS 55

14 MAURIVANE DOS SANTOS WANDERLEY 54

15 LOURDES GUERRA BARROS 54

16 MÔNICA DE ANDRADE LIMA 51

17 VANEIDE MOREIRA DA SILVA 50

18 FLAVIA DOS PRAZERES LIMA SILVA 49

19 ÉBANY SANTOS VICENTE MENDES DE OLIVEIRA 49

20 RENATA CAROLINE DE MEEDEIROS CRUZ 49

21 BERONICE PESSOA DA SILVA 48

22 AZENETE ALMEIDA SILVA 48

23 NILDJA CRUZ DE BARROS 47

24 IVONEIDE MARIA DINIZ 47

25 DANIELE GONÇALO DA SILVA 47

26 EDUARDO JOSÉ DE SOUZA 47

27 VERÔNICA LOPES VILAR 47

28 ATAIZA MARIA XAVIER WANDERLEY 47

29 LUCINEIDE MARIA DO NASCIMENTO 46

30 PATRÍCIA JUPIRACIRA DA SILVA DE ALBUQUERQUE 44

31 IRACEMA DO NASCIMENTO VASCONCELOS 43

32 MARILEIDE GOMES DE LIRA ARAUJO MOURA 42

33 NEIDE SOARES DA FONSECA 41

34 MARINALVA PEREIRA DA SILVA 40

35 VERONICA BEZERRA MESQUITA 40

36 DANIELA FERREIRA DA SILVA 37

37 MARIA HELENA MARQUES DOS FEITOZA 37

38 DANIELE VIEIRA DE OLIVEIRA 37

39 FABIOLA CORREIA DE SOUZA 36

40 MARILUCE FERREIRA SERAFIM 34

41 MARIA DE FATIMA SANTA CRUZ GOMES DOS SANTOS 33

42 ANA PRISCILA MARIA DE OLIVEIRA LELIS 30

43 VIRGÍNIA EMANUELLA DE SOUZA PEREIRA 30

44 ELIANE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 30

http://www.nectar.org.br/

Rua Costa Sepúlveda, 749 – Engenho do Meio – Recife – PE – CEP: 50.730-260 – Fone/Fax: (81) 3272-1205

CNPJ: 04.521.441/0001-90 – CMC: 321.878-3
E-mail: nectar@nectar.org.br

Site: www.nectar.org.br

ANEXO IV

IV - Resultado da Seleção Simplificada da Secretaria de Assistência Social -

(Advogado)

N° Nome Pontuação

01 JAMENSON FERREIRA ESPINDOLA JUNIOR  90

02 FABIANA CECÍLIA XAV DE MORAIS MESQUITA 90

03 ANTÔNIO BRUNO CARIRI DO COUTO FILHO 90

04 CORINA CAVALCANTI DE SALES 83

05 ARNALDO DOS SANTOS JUNIOR 66

06 CREONICE SOUZA RAMOS DA SILVA 63

07 FÁBIA DANIELLE CORREIA DA CRUZ MELO 61

08 KARLA GRAAZIELLA LOPES VITORINO 60

09 RAFAELA NÓBREGA DO NASCIMENTO 60

10 ALINNE COUTINHO LISBOA 59

11 RAFAEL DE BRITO MILHOMENS 58

12 MARIA HELOÍSA PORTELA DOS SANTOS 58

13 LIMDENBERG LAUDIANO DE MELO MARQUES 57

14 BRUNA MAYARA DA SILVA 55

15 ADRIANE BARROS GOUVEIA 54

16 ANA PAULA GIFFONI DE LIMA 53

17 MARILIA AUGUSTA FRANCO DE SOUZA 52

18 ESTER MARTINS DA SILVA 51

19 NATÁLIA MELO DA SILVA 50

20 ELIANE DE OLIVEIRA BOTELHO FULACI 49

ANEXO V

V - Resultado da Seleção Simplificada da Secretaria de Assistência Social -

(Coordenador)

N° Nome Pontuação

01 SERGIO FRANCISCO MONTEIRO 93

02 FABIANA ROCHA DA SILVA SANTOS 91

03 LUIZ ANTÔNIO NUNES DOS SANTOS 90

04 ROSINETE BARBOSA DE ALBUQUERQUE 87

05 MÁRION FRÁZ OLIVEIRA DE LIMA 85

06 ADRIANA DE FATIMA WANDERLEY MAIA NOBRE 80

07 MARIA DO SOCORRO DE OLIVEIRA 75

http://www.nectar.org.br/

Rua Costa Sepúlveda, 749 – Engenho do Meio – Recife – PE – CEP: 50.730-260 – Fone/Fax: (81) 3272-1205

CNPJ: 04.521.441/0001-90 – CMC: 321.878-3
E-mail: nectar@nectar.org.br

Site: www.nectar.org.br

08 TARCIANO CAVALCANTE DA FONSECA 71

09 RAYANNE EVELLY DA CRUZ SANTOS 69

10 INGRID SANTOS DE JESUS 67

11 RICARDO TENÓRIO PONTES 65

12 ARNALDO DOS SANTOS JUNIOR 62

13 ROBERTA ALAYS BARBOSA DE FREITAS 60

14 RENATA RACHEL OLIVEIRA REIS 57

15 MARIA DO SOCORRO MOTA DA SILVA 55

16 SOLANGE SUELI DE OLIVEIRA HOLANDA 55

ANEXO VI

VI - Resultado da Seleção Simplificada da Secretaria de Assistência Social -

(Educador Social)

01 AQUÉZIA MARIA DE SANTANA 100

02 SHEILA DOMINGUES DE OLIVEIRA 100

03 JOÃO NATAN DA SILVA 100

04 CLEONES FRANÇA DA SILVA 95

05 LEANDRO DAS CHAGAS CAMPELO 93

06 JONNAS SANTANA DA SILVA 91

07 MARIA DA CONCEIÇÃO DE FRANÇA 90

08 MARIA CRISTINA ALVES 90

09 LILIAN ALVES DE SOUZA 90

10 LAURA ANGÉLICA GOES DOS SANTOS 89

11 ROSEMARY DA SILVA NASCIMENTO 87

12 FREDERICO RODRIGUES DE FREITAS 87

13 SINE AMARAL DA COSTA RIBEIRO 85

14 CLAUDIA MARIA CARLOS 85

15 REJANE MARIA DE MELO 85

16 DAYANA SOUZA DE OLIVEIRA 83

17 SHEILA DOMINGUES DE OLIVEIRA 82

18 YASMIN MELO DAMASCENO 81

19 MARCOS ANTONIO SILVA DO NASCIMENTO 80

20 ERIKA MARIA DA SILVA SANTOS 80

21 POLYANNA FERNANDES MARQUES 80

22 ANA MARGARETE PEREIRA DA SILVA 79

http://www.nectar.org.br/

Rua Costa Sepúlveda, 749 – Engenho do Meio – Recife – PE – CEP: 50.730-260 – Fone/Fax: (81) 3272-1205

CNPJ: 04.521.441/0001-90 – CMC: 321.878-3
E-mail: nectar@nectar.org.br

Site: www.nectar.org.br

23 SEBASTIÃO JUNIOR PEREIRA GOMES 78

24 NATALY BERNARDINO DA SILVA 78

25 CLÁUDIO PINTO UMBELINO 76

26 TATIANE MICHELE DE SANTANA LAURIANO MENEZES 75

27 GLEYSON BERNARDES DE SOUZA 73

28 ÁDILA LINS DA SILVA 73

29 MAGDA MANUELLA BATISTA REGO 73

30 VALMERE LINDOFO VIEIRA 71

31 PRYCILA RAABE MARINHO DA SILVA 71

32 MARIA DAS GRAÇAS BEZERRA LEMOS 70

33 ALDEMIR DOS REIS DE CARVALHO 70

34 JOSÉ CLAUDIO ALVES DA COSTA 69

35 ROSENLIDA FELIPE DE LIMA 69

36 ÁDILA LINS DA SILVA 68

37 FABIANA RIBEIRO DE MELO 67

38 MARIA NADEGE PEREIRA MARTINS 66

39 MONICA LIMA SILVA DE MOURA 65

40 ANILDA DE OLIVEIRA PORTELA 65

41 RUTH MIRRELLI DOS SANTOS GOMES 63

42 JOÃO JOSÉ DA SILVA 62

43 LARYSA KAWANE SOUSA DE ASSIS 60

44 EDVAN JOÃO GONÇALVES 58

45 ANDRÉA CIBELLE DA CONCEIÇÃO GUIMARÃES 56

46 THAIS CARNEIRO DA SILVA 55

47 EVELINE MARIA VIANA RAMOS 53

48 VANESSA BRITO DA SILVA CAMPOS 50

49 JOSENEIDE BARBOSA RODRIGUES DE OLIVEIRA 45

ANEXO VII

VII - Resultado da Seleção Simplificada da Secretaria de Assistência Social - (Técnico

Administrativo)

N°  Nome  Pontuação

01 EMILIA DE CÁSSIA DA SILVA MENDES  100

02 RICARDO PATRICIO DA SILVA 98

03 IVNA GLAUCE DO NASCIMENTO 97

04 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FERREIRA DANTAS 97

http://www.nectar.org.br/

Rua Costa Sepúlveda, 749 – Engenho do Meio – Recife – PE – CEP: 50.730-260 – Fone/Fax: (81) 3272-1205

CNPJ: 04.521.441/0001-90 – CMC: 321.878-3
E-mail: nectar@nectar.org.br

Site: www.nectar.org.br

05 GISLENE CARDOSO BARROS  SILVA 96

06 EDVÂNIO JOSÉ DOS SANTOS 96

07 SILVIA CIBELLE FERREIRA DE AZEVEDO 95

08 GABRIEL PEREIRA DA SILVA 93

09 CANDIDA ALICE DOS SANTOS 90

10 JOÃO LUIZ MONTEIRO CARDOSO 86

11 ERIKA MARIA DA SILVA SANTOS 80

12 CLARA BEATRIZ RODRIGUES DE MORAES 79

13 ALESSANDRA CAVALCANTI GALVÃO 78

14 FLÁVIA CRISTINA DA SILVA 78

15 PATRICIA VAREJÃO DA SILVA PEIXOTO DE MELO 75

16 EDILZA PAULO SOARES DA SILVA 73

17 SILVIA TAVARES DE OLIVEIRA SANTOS 66

18 DEISE ARAÚJO DE AMORIM MIRANDA 65

19 MARICLEZIA RIBEIRO DA SILVA PIMENTEL 65

20 LUIZ NILTON FELIPE DE LIMA 65

21 MÁXIMO BEZERRA DA SILVA 64

22 JACIARA PAULA DA SILVA 64

23 SYBELLE DE OLIVEIRA NUNES MACHADO 62

24 ROSELI BARBOSA DA SILVA 61

25 PALOMA SILVA DE SOUSA 60

26 LUIZ CARLOS DA SILVA REIS 59

27 ROBERTO CARLOS DE SOUZA JUSTO 58

28 IZALDO PEDRO DA SILVA 57

29 RAILDE GOMES DOS SANTOS 56

30 SILVANEY SANTANA DA SILVA 55

31 RAFAEL DE PAULA DA SILVA 54

32 JOSEFA MARIA ALVES DE ARAUJO 54

33 ELIANE REGIS SIQUEIRA 53

34 SUELY MARIA DA SILVA SANTOS 53

35 CRISTINA MARIA SANTANA DOS SANTOS 52

36 VIVIANE DA SILVA LUCENA PATRIOTA 51

37 JOSEMIR FERREIRA DA SILVA JUNIOR 50

38 JOSEANE ALVES DA SILVA 50

39 MARIA DO CARMO FELIX DE ARAUJO 49

40 MONIQUE PEREIRA DE MIRANDA DOS SANTOS 48

41 SUELLEN CASTRO DA SILVA 47

42 SUELLEM SILVA FORTUNATO 46

43 FABIO JOSÉ LIRA CÂNDIDO 45

http://www.nectar.org.br/

Rua Costa Sepúlveda, 749 – Engenho do Meio – Recife – PE – CEP: 50.730-260 – Fone/Fax: (81) 3272-1205

CNPJ: 04.521.441/0001-90 – CMC: 321.878-3
E-mail: nectar@nectar.org.br

Site: www.nectar.org.br

44 ALYNE TAIS DOS SANTOS LIMA 44

45 LUIZ CARLOS DA SILVA 42

46 DANIEL SOARES MARINHO JÚNIOR 41

47 JAIDETE FRANCISCA DA SILVA RAMOS 40

48 SANDRA PATRICIA CASTRO PEREORA 38

49 VALDIRENE MEDEIROS DA SILVA 36

50 LUIZ CARLOS DA SILVA REIS 35

51 JOAN FERREIRA DE MOURA 34

52 SHIRLEY LIMA DOS SANTOS 33

53 HEITOR TENORIO GUEDES 31

54 ARQUIMEDES FRANCISCO DE ANDRADE JÚNIOR 30

55 ANA PAULA DA SILVA FERREIRA 30

56 SAMUEL FRANCISCO DA SILVA 30

57 LUCIANO SANTOS DA SILVA 30

ANEXO VIII

VIII - Resultado da Seleção Simplificada da Secretaria de Assistência Social - (PCD)

01 GILVANIA CRISTINA LOURENÇO DA SILVA 57

02 LUCIENE CORREIA LEÃO FERREIRA 55

03 ANNE PEREIRA BARBOSA 40

05 MARIA JOSÉ SANTANA DE MELO 30

06 MARIA GABRIELA TAVARES COSTA MENDES 30

http://www.nectar.org.br/